**H**  
**Habeo.** es. pondeo. utor. misi. non deat. penit. me. et. partio.  
**Habere.** pro existimare. Ducere. Iudicare. ponere. I. r. re-  
**Habere.** pro facere. tradare. Habere pro aliis qui habent  
 modi. Substantiis concordia coniuncta.  
**Habere.** pro esse, aut ex loco. vel in loco. I. statu.  
**Habere.** cu adiecius, in quibus mira est varietas.  
**Habere** cu infinito. proesse. Vel proesse.  
**Habere.** substantiis iunctis alia lib. alia ratione.  
**Habere.** pro Sabitate. Ic. Habitator. orij. Incuba. d.

**G**ero. yadmiristro. trado. facio. tracto. tuor.  
 Gerere pro referre, vel representare. Igatu. alta.  
 Gerere pro Sabere, probare. tractare. adhibere. probare  
 Gladiator. lanista. mormilo. Maceroporphorus.  
**Gladius.** hica. pugio. Igatu.  
**Gloria.** claritas. splendor. lux. Ampliudo. Gloriatio.  
**Glorior.** predico. Deme predico. gloria me et predicatio.  
**Gloriosus.** magnificus. clarus. Gloriatus. magnificus.  
**Gloriosus.** proclamus. qui in manu gracie. et ergo gloria.  
**Glacilitas.** corponi sabine. tenuis. rubicitas.  
**Gradatim.** gradibus. per gradus. Igatu. magis. Immensus.  
**Granditas.** magnitudo. Gratiatio. grata. beneficium.  
**Grata.** animus. gratus. et beneficij memor.  
 Voluntas referenda grata. grati animi. fidelis memoria  
 grata memoria. gratus. benevolentia. bonograta. benignus.  
**Gratificor.** orij. beneficium do. rem gratam facio.  
**Gratiosus.** qui apte omnes plurime gratias ostet.  
**Gratus.** gratitudo. sine solutione et pecunia. Ic. Prece.  
 Gratitudo. sine portione et mercede. Mercenarius. et. Ductus.  
**Gratulatio.** lata supplicatio. Littera publica. gratiarum  
 actio. Ic. Laurentiatio. gratulatio. ori.  
**Gratulor.** cogratulor. Istor. gratulatione cuiusdam non,  
 Gratulationem facio. gratulationem. facio.  
**Gratus.** au. qui meritam alicui gratia memori  
 mente peroblit, qui beneficia accepta meminit,  
 non integratus. optatus. acceptus, multitudo. man  
**Gravata.** difficultas. agere. diligenter diligio.  
**Gravidosus.** ad gravidum proclivis. I. nudus.

Hilaritas. festivitas. Iuventus. Thrifus. am.  
 Hinc ex sac parte, sic nimis et illud quod.  
 His. ap. Sacre. Et aperte illa, maleq. obsequere et invenire  
**Historia. & Annals. memoria publica. memoria**  
 rerum veterum, cōmemoratio antiquitatis, monumenta  
 rerum veterum, monumenta, hystoria, locorum, nominiū,  
 rerum gestarum, omnium seculorum memoria.  
**Historicus. rerum explicator. rerum pronuntiator.**  
 Histrio. omis. veritatis initator. comedus. tragodus.  
 Scenius. archer. representans. Thespis. aū. Sacra. ij.  
**Hodie. Hac die. Lodierro die. nunc. Sotefare.**  
 Homo. mortali. mortalis. persona. &. **Zoologia. i. Cūnic.**  
 Homulus. li. hic Somulus ex argilla et luto factus. p. et  
 Homunculus. omis. Deus ille, et Somuncio sic. 8.  
**Honestas. honesta. xanthop. dignitas. decus. lau. & Turp.**  
 Honse. Decore, laudate, Antiquam. 193 a.  
 Honesto. decoro. orno. &. Contamino.  
 Honestus. rectus. dignus. decorus. quod cū virtute est, digne  
 In sonatus. Inquez.  
**Honor. orij. ornamenti. gloria. lau. dec. aplido. dignitas.**  
 Sonatus. gradus. mag. Pracy.  
 Honoratum. murus. quod honoris causa datus. Insonatus  
 Honoratus. Honorificè. **Honorificatio. et honorificatio.**  
 Honoratus. aū. qui in honore et prelio est agnus aliquos.  
 Dives. honoratus. Inclavis. & Inglesius. a. u.  
 Honorificus. decorus. dignus.  
 Horicon. ij. finies. &. Horologior. solarium. ij.